
 
 

Gmina Radecznica 

ul. B. Prusa 21 

22-463 Radecznica 

Radecznica, 23.05.2024 r. 

IB.271.1.4.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W odpowiedzi na opublikowane w dniu 14.05.2024 r. zaproszenie do złożenia oferty 

cenowej na wykonanie zamówienia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Radecznica w 2024 r.” złożone zostały następujące oferty: 

 

Lp.  Nazwa Wykonawcy, adres Oferowana cena brutto zł/Mg 

1. Logistyka Odpadów – Realizacje Sp. z o.o. 

ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko - Biała 

637,20 

2. REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 ŁÓDŹ 

582,12 

3. ŚRODOWISKO  i INNOWACJE Sp. z o.o. 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 

582,12 

4. Paź Bogusław AUTO-ZŁOM USŁUGI 

POGRZEBOWE „EDEN” 

Świniary Stare BN, 27-670 Łoniów 

610,00 

5. Radosław Rokosz FIRMA REMONTOWO – 

BUDOWLANA „RAGAR” 

os. Tysiąclecia 35/16, 31-610 Kraków 

699,84 

6. DELTA Tomasz Wejman  

ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 

347,76 

7. PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO Handlowo – 

Usługowe „WAGRA” Wacław Ostrowski  

Wyżnica Kol. 94, 23-251 Dzierzkowice 

54 665,28 

8. HUBER Wieczorek Hubert 

ul. Powiśle 29, 24-100 Góra Puławska 

432,00 

 

1. Wybrana została oferta złożona przez: 

DELTA Tomasz Wejman ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 

2. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca spełnia warunki i jego oferta jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

opisanych w zaproszeniu do składania ofert. 

 

WÓJT GMINY 

mgr inż. Edward Polak 


